
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

 
           EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N.06, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2012. 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, considerando o Parecer Conclusivo da Comissão Especial 
de Avaliação, realizada no dia 09/01/2012, conforme normatizado pela Resolução n. 
0004/90-UFSM, resolve: 

 
 
DIVULGAR o resultado da Avaliação de Desempenho Acadêmico para 

progressão funcional da classe de Professor Assistente, nível 04, para classe de Professor 
Adjunto, nível 01. 

 
Candidata aprovada: 
Maria Elisabeth de Ávila Dalmora 
 
 
 
 

FELIPE MARTINS MÜLLER 
 
 

. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 


